

Gdańsk, dnia 24.10.2023 r.

I.dz. DEF.2700.183.2023.IGC.1626

Moto Budrex Sp. z o.o.  
ul. Grunwaldzka 291  
85-438 Bydgoszcz

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy ogumienia do pojazdów i maszyn należących do Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. z podziałem na zadania. Sygnatura akt 35/TP/2023

Zamawiający – Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o., działając na podstawie art 223 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) informuje, iż dokonał poprawienia omyłki rachunkowej w Załączniku nr 2 SWZ oraz Załączniku nr 1 SWZ.

**Załącznik nr 2 Zadanie 1 poz.2**

**Było:**

Szt.	60	2 273,00	23	522,79	2 795,79	150 018,00	34 504,14	184 522,14
------	----	----------	----	--------	----------	------------	-----------	------------

**Jest:**

Szt.	60	2 273,00	23	522,79	2 795,79	<b>136 380,00</b>	<b>31 367,40</b>	<b>167 747,40</b>
------	----	----------	----	--------	----------	-------------------	------------------	-------------------

**Poz.12**

**Było:**

Szt.	12	214,00	23	49,22	258,30	2520,00	579,60	3099,60
------	----	--------	----	-------	--------	---------	--------	---------

**Jest:**

Szt.	12	214,00	23	49,22	<b>263,22</b>	<b>2568,00</b>	<b>590,64</b>	<b>3158,64</b>
------	----	--------	----	-------	---------------	----------------	---------------	----------------

**Poz.13**

**Było:**

Szt.	4	213,00	23	48,07	257,07	836,00	192,28	1028,28
------	---	--------	----	-------	--------	--------	--------	---------

**Jest:**

Szt.	4	213,00	23	48,99	261,99	852,00	195,96	1047,96
------	---	--------	----	-------	--------	--------	--------	---------

**Poz. Razem:**

**Było:**

Razem	374 708,00	86 182,84	460 890,84
-------	------------	-----------	------------

**Poz. Razem:**

**Jest :**

Razem	361 070,00	83 046,10	444 116,10
-------	------------	-----------	------------

**Załącznik nr 1 SWZ**

**Było:**

cena brutto 460 890,84 PLN (słownie złotych czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt zł 84/100),

w tym cena netto wynosi 374 708,00 PLN (słownie: trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset osiem złotych 00 /100),

**Jest:**

cena brutto 444 116,10 PLN (słownie złotych czterysta czterdzieści cztery tysiące sto sześćdziesiąt 10/100),

w tym cena netto wynosi 361 070,00. PLN (słownie: trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemdziesiąt zł 00/100),

W konsekwencji dokonanej zmiany cena oferty na Zadanie 1 wynosi:

Kwota netto 361 070,00 PLN, podatek Vat 83 046,10 PLN, kwota brutto 444 116,10 PLN

W imieniu Zamawiającego

  
Przez Zarząd  
**Grzegorz Orzeszko**